
Zarządzenie Nr 54/2018 
Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej 
studentom Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

Na podstawie art. 66 ust 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27.07.2005 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2183 z późn. zm.), oraz § 31 ust 4 Statutu GUMed z dnia 08.06.2006 r. [ t j zał. nr 1 do Uchwały 
Nr 21/2015 Senatu GUMed z dnia 23.04.2018 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

W Gdańskim Uniwersytecie Medycznym wprowadza się Regulamin przyznawania pomocy 
materialnej studentom Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, który stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 

§2 
Traci moc Zarządzenie Nr 40/2016 Rektora GUMed z dnia 14.09.2016 r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą 
od dnia 1 października 2018 r. 

/ R ^ c 

prof. dr h^/ Marcin Gruchały 


